
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

«09» июля 2013 г.  № 4/14 

п. Рефтинский 

 

О ходатайстве поддержки инициативы представления к поощрению 

Почётными грамотами Законодательного Собрания Свердловской 

области 
 

За многолетний добросовестный труд по организации и подготовке 

избирательных кампаний и правовому просвещению избирателей на 

территории Свердловской области, а также в связи с празднованием 20-летия 

Избирательной системы Российской Федерации, Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

ходатайством о поддержке инициативы представления к поощрению 

Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области: 

Черемных Елены Вениаминовны, председателя Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии; 

Новиковой Людмилы Аркадьевны, председателя участковой 

избирательной комиссии № 2582; 

Мартьянова Сергея Анатольевича, председателя участковой 

избирательной комиссии № 2586; 

Зотовой Ольги Леонтьевны, ведущего специалиста информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 



  

исполняющего обязанности системного администратора КСА ГАС 

«ВЫБОРЫ» Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Е.В. 

Черемных.  

  

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.В. Долгих 

 


